
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368380 с. Тпиг тел. 8(243) 2-11-01; 2-11-12 прием, (факс)

Постановление № 37 от 30 мая 2018 года

Об изменении вида разрешенного использования 
земельного участка.

В соответствии с требованиями ст.39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, правил землепользования и застройки му
ниципального образования МО «Агульский район» об изменении 
разрешенного вида использования земельного участка с кадастро
вым номером 05:19:000007:134 площадью 95 кв.м, расположенный 
по адресу: с. Худи г Агульского района РД; ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 
кадастровым номером 05:19:000007:134, площадью 95 кв.м.,
категория земель: «земли населенных пунктов» расположенный 
по адресу: с.Худиг Агульского района РД.
С вида разрешенного использования земельного участка «для 
ведения личного подсобного хозяйства» на вид обслуживание 
здания детского сада «Родничок»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника отдела экономики, имущества и землеустройства
Байрамова Д.И.

Глава админи 
МО «Агульск Ю.Г.Исмаилов


